Jacobus filius quondam Jacobi dicti Langhe Jacob domum et aream ad se spectantem sitam in Busco (dg: re) ultra pontem bladi ad finem vici dicti (dg: di) Ulenberch inter hereditatem Elije dicti Witte ex uno et inter Huberti dicti Sceelkens ex alio ut dicebat #quam sibi de morte suorum parentum successione advolutam etc# hereditarie vendidit Johanni dicto Bellen filio quondam Henrici dicti Zoerendonc ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum communis pagamenti annuatim exinde solvendo ut dicebat. Testes Spina et Wellinus datum sexta post Valentini.

BP 1175 f 096v 02 vr 18-02-1368.  
Egidius van Mechlinia verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius de Mechlinia prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 096v 03 vr 18-02-1368.  
Arnoldus gnd Blauvoet verkocht aan Henricus Pels van Dijnter (1) een erfgoed in Vught Sint-Lambertus, tussen Heijlwigis Snider enerzijds en Lana Reijneri anderzijds met de gebouwen erop, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit een huis en tuin van Johannes gnd Becker in Vught Sint-Lambertus, tussen voornoemde Lana enerzijds en Petrus Loekart anderzijds, de goederen belast met een b-erfcijns van 24 schelling paijment en 12 hoender.

Arnoldus dictus Blauvoet (dg: d) quondam hereditatem ad se spectantem sitam in Vucht in parochia sancti Lamberti inter hereditatem Heijlwigis Snider ex uno et inter hereditatem Lane Reijneri ex alio cum edificiis in dicta hereditate consistentibus ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Henrico) atque hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie Lamberti ex (dg: hereditate) domo et orto Johannis dicti Becker sitis in dicta parochia inter hereditatem dicte Lane ex uno et inter hereditatem Petri Loekart ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Pels de Dijnter ab eodem promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis hereditario censu XXIIII solidorum pagamenti et XII pullorum annuatim exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1175 f 096v 04 za 19-02-1368.  
Katherina gnd van Berze dwv Woltherus van Berze machtigde mr Arnoldus

van Oesterwijn een lijfpacht te innen van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 1 mudzaad roggeland van Arnoldus zvw Henricus gnd Boegarde, in Oss, welke lijfpacht voornoemde Katherina verworven had van voornoemde Arnoldus zvw Henricus.

Katherina (dg: filia) dicta de Berze filia quondam Woltheri de Berze dedit et contulit magistro Arnoldo de Oesterwijn potestatem mandatum speciale petendi vitalem pensionem unius modii (dg: me) siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam eiusdem purificatione ex modiatate terre siliginee Arnoldi filii quondam Henrici dicti Boegarde sita in parochia de Os quam pensionem dicta Katherina erga dictum Arnoldum filium quondam Henrici acquisiverat prout in litteris simul cum arrestagiis sibi deficientibus et cum hiis etc presentem post revocationem minime valituram. Testes Spina et Maechelini datum sabbato post Valentini.